non richiesto in quanto trattasi di struttura stagionale per impianti sportivi. 

****** 
Il lotto è oggetto di aggiudicazione singola. 
Chiunque fosse interessato all’acquisto dell’immobile potrà presentare offerta in aumento rispetto al prezzo base 
quantificati come segue: 
Lotto C– “Impianto natatorio scoperto”: Euro 417.200,00,00 (Euro Quattrocentodiciassettemiladuecento/00) 

L’offerta, così come da modello predisposto per il lotto C dovrà essere comprensiva del prezzo a base d’asta e 
dell’aumento. 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 
L'asta sarà tenuta con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi col prezzo base, ai sensi dell'art.